Comrat DN 200, km 0-20 prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenționat, şi 

anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1.Executie lucrari Reparația capitală g/b SP Comrat DN 200, km 0-20 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:  

4.714.199,81 EURO, fără TVA 

(patru milioane șapte sute paisprezece mii o sută nouăzeci și nouă de întregi și optzeci și una de sutimi) 

la care se adaugă TVA în sumă de: 942.839,96 EURO 

(nouă sute patruzeci și două de mii opt sute treizeci și nouă de întregi și nouăzeci și șase de sutimi) 

TOTAL 5.657.039,77 EURO cu TVA. 

IV. Termeni de plată: 90 de zile de la semnarea Procesului verbal de receptie a lucrarilor executate, in 

baza facturii fiscale. 

V. Timp de livrare (executare lucrare):